Papiron, nyilt a lakban, a l já ra nyomott zöld viasz pecséttel. Bánffy-
levéltár Kolozsvárott. (V.) 

CXCVIL 

1483 június 21. Bonczhida. 
Losonczi Bánfi György a Losonczi Bánfi J ános fia, Dénes részére Bánfi. 

Mihálytól 50 forintért vett ló vételára fe jében leköti valkói birtokrészét. 

Nos Georgius filius quondam bani de Lossoncz memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes, quod nos neces-
sitate non modica compulsi, prout f ra t rem nostrum, puta Dió-

i m 
V. 

(1483.) 
IX. 29. 
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1483. 
VI. 21 

nisium filium Johannis filii bani de Lossoncz in generale bellum 
mittere deberemus, super eo quendam equum nos pari volun-
tate iterum a fratre nostro Michaele Banfy pretio florenorum 
quinquaginta ad dictum exercitum transmittendum compara-
vimus, de quibus nobis ad partes quatuor cuilibet seorsum 
íloreni XIII successerunt, super eo nos primo diverso negotis 
ipsius exercitus occupati, pecunia parata penitus orbata, nos 
quandam portionem possessionariam nomine Walko antedicto 
fratri nostro in pignus et vagium posuimus, tali tamen vinculo 
interserto, ut si nos in festő Michaelis archangeli proxime ven-
turo dictos XIII aureos solvere non possemus, aut modo aliquali 
recusaremus, extunc mox dictam nostram portionem possessio-
nariam sibi ipsi dictus noster fráter usurpandi habeat facultatem, 
tamdiu, quoad usque de praedictis XIII eidem satisfaciemus. Super 
quo nos literas nostras sigillo nostro consignatas dicto fratri 
nostro duximus concedendas. Dátum in Bonchida sabbatho pro-
ximo ante festum nativitatis sancti Johannis baptistae, anno 
domini millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio. 

Átírva I. Mátyás királynak 1486 november 26-án Budán kelt s a kolozs-
monostori konventhez intézett parancsában (lásd a CCXIV. sz. alatt). (V.) 

CXCVIII. 

1483 július 28. Ság. 

A sági konvent előtt Losonczi László a nógrádvármegyei Dráhon lévő birtok-
részeit és ottani vámját Peleni Pálnak és Albertnek 100 forintért zálogba adja. 

Nos Georgius praepositus et conventus ecclesiae de Saag 
memoriae commendamus, quod Thomas Luka de Nyenye pro 
magnifico Ladislao de Lossoncz cum procuratoriis literis magni-
fici domini comitis Stephani de Bathor, iudicis curiae, coram 
nobis constitutus sponte confessus est in hunc modum: Quomodo 
ipse pro quibusdam necessitatibus dicti domini Ladislai de 
Lossoncz ad praesens urgentibus evitandis totales portiones pos-
sessionarias in possessione Dra in comitatu Newgradiensi exi-
stenti habitas simulcum cunctis earundem utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet, puta terris arabilibus pratis cultis et incultis,